Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.02.2014
	№
	110-37-159-14

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об определении персонального состава административной комиссии
	(

Руководствуясь Законом Иркутской области от 29.12.2008 №145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», Законом Иркутской области от 08.05.2009 №20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.38,47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить численный состав административной комиссии муниципального образования «город Саянск»  в количестве восьми человек сроком на четыре года.

2.Определить персональный состав административной комиссии муниципального образования «город Саянск» согласно Приложению к настоящему постановлению.

3.Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об определении персонального состава административной комиссии» от 02.08.2012 №110-37-817-12 (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» №33(3690) от 16.08.2012г. вкладыш страница 14).
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр  городского округа
муниципального образования «город Саянск»                                М.Н. Щеглов
Исп. Уварова А.Н.

 т.56641

Приложение

к постановлению администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 24.02.2014 № 110-37-159-14
Состав

административной комиссии муниципального образования «город Саянск»

1.Перков Юрий Сергеевич – заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель комитета по архитектуре, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

2.Уварова Александра Николаевна – главный специалист – юрисконсульт отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

3.Татаурова Галина Борисовна – главный специалист по охране окружающей среды отдела градостроительства комитета по архитектуре и жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

4.Кузьмин Виктор Федорович – заместитель начальника отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

5.Добрынина Тамара Михайловна – начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи комитета по архитектуре, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту  и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

6.Гаврилович Татьяна Петровна – электромонтёр связи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница», председатель первичной профсоюзной организации областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

7.Каманов Анатолий Семенович – депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», (по согласованию);

8.Бондаренко Александр Леонидович – заместитель начальника отдела полиции (дислокация город Саянск) МО МВД «Зиминский», (по согласованию).
Мэр  городского округа
муниципального образования «город Саянск»                                М.Н. Щеглов